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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİL EDİNİMİ BÖLÜMÜNDEN 
 
Dil Edinimi Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 

 
 
 
“ELEŞTİREL DÜŞÜNME İÇİN ŞÜPHE KASI BULUŞMALARI” SÖYLEŞİSİ 
 
Bilgi düzensizliğinin ve çarpıtılmış bilgilerin çoğaldığı yüzyılımızın en önemli becerilerinden 
biri doğru bilgiye ulaşma ve bilgi teyitçiliğidir.  
 
Düşünme becerileri ile dijital okuryazarlık becerilerinin birleştirilerek oluşturulan, Eleştirel 
Dijital Okuryazarlık becerilerine yönelik “Eleştirel Düşünme İçin Şüphe Kası Oluşturma 
Buluşmaları” söyleşisini düzenledik. Söyleşide Teyit.org’dan Eğitim Programları Sorumlusu 
Sayın Esra Özgür yapay zeka ile üretilen içerikleri nasıl ayırt edebileceğimizi, hangi araçları 
kullanabileceğimizi, bilgi teyitçiliğini, teyitçilik metodolojisini örnekleriyle paylaştı. 7 ve 8. 
sınıf öğrencilerimizin de aktif olarak katıldığı söyleşinin organizasyonu için Fen Bilimleri 
Bölümü Öğretmenimiz Sayın Okan Aksoy’a çok teşekkür ederiz.  
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp08032024.pdf


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

SANAT ETKİNLİKLERİMİZDEN BİR SERGİ 

Değerli Veliler,  
Sevgili Öğrenciler, 
 
Bu hafta Sanat etkinliklerimizde, 6D Sınıfı öğrencilerimizden Ayşe Ela Ersoy ve Beren 
Kaptan’ın birlikte hazırladıkları Resim Sergisin açılışını gururla gerçekleştirdik. Birlikte resim 
yapmayı çok seven öğrencilerimiz iş birliği ile tüm sergi çalışmalarını büyük bir enerji ve 
özveriyle hazırladılar. Sergimizde portreler, vv tasarımları, natürmort ve figür çalışmalarını 
öğrencilerimizin yorumları ile izledik.  
 
Sergimizi izlerken hayal gücüyle saf bir bağlantı kuran öğrencilerimizin sade naif dünyaları 
ile tanıştık. Sergimizin öğrencilerimize katkısının problem çözme becerilerini 
geliştirmelerine yön vererek, izleyenlere de ilham olacağı kanısındayız. Sanat yaratıcılığı 
arttırır; aynı zamanda, düşünme ve planlama becerilerini de geliştirir. 



Sergimizi 11-15 Mart 2024 tarihleri arasında zemin kat sergi alanında izleyebilirsiniz. 
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. Bu serginin açılmasında 
kendilerini destekleyen Görsel Sanatlar Bölümü Öğretmeni Sayın Nil Çelik’e teşekkür 
ediyoruz.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEPREM TATBİKATI 

07 Mart 2024 Perşembe günü saat 10.10'da ülke genelini kapsayacak şekilde tüm okullarda 
ve okulumuzda aynı anda deprem tahliye tatbikatı yapılmıştır. Tatbikat sırasında, 
üniversitemizin Sivil Savunma Müdürlüğü ekipleri (İlk yardım ekipleri ve ambulans – itfaiye 
ekipleri – koruma ve güvenlik ekipleri) okulumuza intikal etmiş, okulun tahliyesine destek 
vermiştir. 
 
Tahliye durumu ise aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir;  

• Siren sisteminin devreye girmesi ve tahliye işleminin başlatılması: 10.10.00 

• Okul binasından son çıkan personel ve öğrencinin okul binasını                                                         
boşaltım süresi: 03.10.00 dakika 

• Tüm okul kontrolünün yapılıp toplanma alanına çıkılması: 04.10.00 dakika olarak 
gerçekleşmiştir. 

• Bilkent üniversitesi itfaiye biriminin okul binasına geliş süresi: 02.00.00 dakika 

• Bilkent üniversitesi sağlık birimi ekipleri ve ambulansın okul binasına geliş süresi: 
01.05.00 dakika 

Tahliye sırasında okulda bulunan tüm öğrenci ve çalışan personel yönlendirme ile, acil 
durum çıkışına uygun binayı boşaltmışlardır. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EKO OKUL KÖŞESİ 

 
Sayın Veliler,  
 
Sessizlik bugünlerde nadir bulunan bir şey. Gürültü araştırmacısı 
Mathias Basner TED konuşmasında; trafik, inşaat, klima, 
komşunuzun çim biçme makinesi... ve tüm bu istenmeyen seslerin 
sağlığınız üzerindeki şaşırtıcı etkilerinden bahsediyor. Gürültünün 
sağlığınızı ve uykunuzu nasıl etkilediğinin ardındaki bilimi ve 
sessizlik sesinin avantajlarından nasıl daha fazla 
yararlanabileceğinize de konuşmasında yer veriyor. 

https://www.youtube.com/watch?v=ewNTwBbLUhM&ab_channel=TED 

Kaynakça: Why noise is bad for your health -- and what you can do about it. 04.03.2024. 
https://www.youtube.com/watch?v=ewNTwBbLUhM&ab_channel=TED 

https://www.youtube.com/watch?v=ewNTwBbLUhM&ab_channel=TED
https://www.youtube.com/watch?v=ewNTwBbLUhM&ab_channel=TED

